que su preaviso se produzca al menos con dos meses de antelación a la 

finalización del plazo de duración del contrato, salvo que en el pliego que 

rija el contrato se establezca uno mayor.  

4. Dades econòmiques i termini d’execució  

El pressupost base de licitació (d’ara endavant, PBL) és de 248.359,97  € 

(dos-cents quaranta-vuit mil tres-cents cinquanta-nou euros amb noranta-

set cèntims), IVA inclòs.  

Pressupost net % IVA Import IVA Import total PBL 

205.256,17 € 21 43.103,80 € 248.359,97 € 

D’acord amb l’article 100.1 de la LCSP, el pressupost base de licitació és el 

límit màxim de despesa que en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan

[...]

Les pluriennalitats incloses en el preu base de licitació es detallen a 

continuació:   

Any Pressupost net % IVA Import total 

2026 102.628,09 € 21 124.179,98 € 

2027 102.628,09 € 21 124.179,98 € 

El valor estimat del contracte (d’ara endavant VEC) és de 451.563,58 € 

(quatre-cents cinquanta-un mil cinc-cents seixanta-tres euros amb 

cinquanta-vuit cèntims), sense IVA. Aquest valor, expressat sense IVA, 

inclou el pressupost base de licitació i les pròrrogues previstes, sense IVA, i 

un 20% en concepte de les possibles modificacions previstes*.  

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC)